
ONE24NAC4TS

                                                                             ONEFA
                                                                             2024
                                                                     LIGA MAYOR CONF NACIONAL
                                                                 (C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ             SEMANA CUARTOS DE FINAl a.
                                                        
                                              ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA)
          N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10
          E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM
          ----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
          BUHOS IPN              3    30  308   220   528    9    15   0   24    0    0    0    39   24   63    91  271  362  13
          LEONES UAC             6    30  236   121   357   11     8   2   21    1    2    3    45   20   65   144  267  411  16
          LEONES UAQ            11    90   64   119   183    3     3   5   11    0    1    1    24   15   39    66  164  230  16
          LOBOS UAC              7    70   91   271   362    5     6   2   13    1    3    4    26   23   49   308  220  528  26
          POTROS ITSON           9    80  144   267   411    5    10   1   16    0    0    0    29   40   69   236  121  357  21
          POTROS UAEMEX          4    25    4   257   261    1    10   2   13    2    0    2    10   45   55   150  295  445  11
          QRO BORREGOS          11   125   66   164   230    6     6   4   16    1    0    1    39   25   64    64  119  183  11

�          ZORROS CETYS           7    56  150   295   445    5     6   0   11    0    0    0    32   23   55     4  257  261  13

                                                  PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  -------
                92  BUHOS IPN                                 1      4          0            0            0            4
                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  1      4          0            0            0            4
                33  BORREGOS QR       DIEGO       RODRIGUEZ   1      3          0            0            0            3
                35  LEONES UAQ        GUILLERMO   FLORES      1      2          0            0            0            2
                04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      1      2          0            0            0            2
                53  POTROS ITSO       CRISTIAN    SALCEDO     1      2          0            0            0            2
                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     1      1          0            0            0            1

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      1       1           56        56.00          0
                      13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      1       2          101        50.50          0
                      27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     1       1           42        42.00          0
                      13  BORREGOS QR       CARLOS      OLLERVIDES  1       1           30        30.00          0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        1       1           26        26.00          0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     1       1           25        25.00          0
                      26  POTROS SALV       DIEGO       HERNANDEZ   1       1           22        22.00          0
                      80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       1       2           43        21.50          0
                      16  LEONES UAQ        VICTOR      DUCOING     1       2           41        20.50          0
                      04  LEONES UAC        JOSE        MELENDEZ    1       1           20        20.00          0
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1       2           40        20.00          0
                      19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      1       3           59        19.67          0
                      20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      1       1           16        16.00          0
                      18  POTROS SALV       JOSE        MUNOZ       1       1            4         4.00          0
                      06  BUHOS IPN         ARTURO      OCAMPO      1       1            0          .00          0

                                             REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA     1        3          171        57.00
                             14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA 1        1           41        41.00
                             43  POTROS SALV       DARIEN      REYES      1        2           79        39.50
                             09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO    1        2           78        39.00
                             38  POTROS SALV       JOSE        GARCIA     1        1           39        39.00
                             18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO     1        3          115        38.33
                             35  BORREGOS QR       LEOPOLDO    TORRES     1        6          230        38.33
                             31  LEONES UAQ        JONATHAN    ROBLES     1        7          258        36.86
                             53  POTROS ITSO       CRISTIAN    SALCEDO    1        2           40        20.00

                                                      PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS)
                            #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT
                            ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------
                             35  BORREGOS QR       LEOPOLDO    TORRES     1        6          230        38.33
                             31  LEONES UAQ        JONATHAN    ROBLES     1        7          258        36.86

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------
                      00  BORREGOS QR       EDUARD      OLLERVIDES  1        2         18          9.00         0
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1        1          7          7.00         0
                      80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       1        2          0           .00         0
                      82  POTROS SALV       CARLOS      ALMARAZ     1        1          0           .00         0
                      30  BORREGOS QR       LUIS        HINOJOSA    1        1          0           .00         0

                                             REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/5 o MAS)
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  --------

                                                          ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  --------
                                00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       1       3        18      18.00
                                22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     1       2        12      12.00
                                13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      1       2        12      12.00
                                44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    1       1         6       6.00
                                07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     1       1         6       6.00
                                32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    1       1         6       6.00
                                17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   1       1         6       6.00
                                24  LEONES UAC        EMILIANO    CORTES      1       1         6       6.00
                                06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   1       1         6       6.00
                                80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       1       1         6       6.00
                                06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1       1         6       6.00
                                19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      1       1         6       6.00
                                04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      1       3         6       6.00
                                05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      1       1         6       6.00
                                17  POTROS SALV       HECTOR      QUINTANA    1       1         6       6.00
                                06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         1       1         6       6.00
                                18  BORREGOS QR       TADEO       DELAGARZA   1       1         6       6.00
                                84  BORREGOS QR       DIEGO       VILLAR      1       1         6       6.00
                                27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     1       1         6       6.00
                                07  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     1       1         6       6.00
                                02  ZORROS CETY       ISAAC       FERNANDEZ   1       1         6       6.00
                                92  BUHOS IPN                                 1       4         4       4.00
                                14  ZORROS CETY       ADRIAN      VALENZUELA  1       4         4       4.00
                                33  BORREGOS QR       DIEGO       RODRIGUEZ   1       3         3       3.00
                                35  LEONES UAQ        GUILLERMO   FLORES      1       2         2       2.00
                                53  POTROS ITSO       CRISTIAN    SALCEDO     1       2         2       2.00
                                84  ZORROS CETY       JOSE        LEON        1       1         2       2.00
                                09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     1       1         1       1.00
                                                  PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS
               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
                01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   1     23      14     295     4      0   .61    295.00     0
                05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      1     40      24     267     1      0   .60    267.00     3
                04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      1     22      17     227     1      1   .77    227.00     2
                07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     1     24      17     220     0      0   .71    220.00     1
                07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       1     25      14     164     1      1   .56    164.00     4
                16  POTROS SALV       RODRIGO     MENDEZ      1     26      15     161     1      1   .58    161.00     1
                17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   1     20      12     121     0      1   .60    121.00     0
                19  LEONES UAQ        EMILIO      MONTALVO    1      8       4     100     1      0   .50    100.00     0
                07  POTROS SALV       ANDRES      RICHARSON   1     10       7      76     1      1   .70     76.00     0
                06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1      1       1      44     0      0  1.00     44.00     0
                04  POTROS SALV       ANIBAL      MEJIA       1      9       4      20     0      0   .44     20.00     0
                06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   1      7       3      19     0      0   .43     19.00     1

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
           06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1      1     1       44     0     0   1.00      44.00    469.60    0
           01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   1     23    14      295     4     0    .61     295.00    226.00    0
           19  LEONES UAQ        EMILIO      MONTALVO    1      8     4      100     1     0    .50     100.00    196.25    0
           04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      1     22    17      227     1     1    .77     227.00    169.85    2
           07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     1     24    17      220     0     0    .71     220.00    147.83    1
           07  POTROS SALV       ANDRES      RICHARSON   1     10     7       76     1     1    .70      76.00    146.84    0
           05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      1     40    24      267     1     0    .60     267.00    124.32    3
           07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       1     25    14      164     1     1    .56     164.00    116.30    4
           16  POTROS SALV       RODRIGO     MENDEZ      1     26    15      161     1     1    .58     161.00    114.71    1
           17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   1     20    12      121     0     1    .60     121.00    100.82    0
           06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   1      7     3       19     0     0    .43      19.00     65.66    1
           04  POTROS SALV       ANIBAL      MEJIA       1      9     4       20     0     0    .44      20.00     63.11    0

                              PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/25 o MAS INTENTOS Y 4 o MAS JUEGOS JUGADOS)
          #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
          ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 

                                                   RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES
                     #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES
                     ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  -------
                      00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       1       5     152     2      3     30.40      0
                      15  BUHOS IPN         ALEJANDRO   CUEVAS      1       7     113     6      0     16.14      0
                      06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1       6      99     1      1     16.50      1
                      05  LOBOS  UAC        CESAR       RODRIGUEZ   1       6      94     2      0     15.67      1
                      80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       1       4      89     2      1     22.25      1
                      18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      1       6      76     5      0     12.67      0
                      86  POTROS ITSO       JAIR        RIVERA      1       6      72     3      0     12.00      0
                      17  POTROS SALV       HECTOR      QUINTANA    1       7      68     3      1      9.71      0
                      82  POTROS SALV       CARLOS      ALMARAZ     1       6      68     2      0     11.33      0
                      13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      1       5      58     2      2     11.60      0
                      84  BORREGOS QR       DIEGO       VILLAR      1       3      55     2      1     18.33      0
                      24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       1       4      46     1      0     11.50      0
                      18  POTROS SALV       JOSE        MUNOZ       1       4      45     2      0     11.25      0
                      04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      1       1      44     1      1     44.00      0
                      26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       1       4      43     1      0     10.75      0
                      89  BORREGOS QR       SEBASTIAN   MORALES     1       2      42     2      0     21.00      0

Página 1



ONE24NAC4TS
                      02  ZORROS CETY       ISAAC       FERNANDEZ   1       4      41     1      1     10.25      0
                      28  POTROS ITSO       BRYAN       LOPEZ       1       2      37     1      0     18.50      0
                      10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     1       1      37     1      0     37.00      0
                      28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        1       3      34     3      0     11.33      0
                      85  ZORROS CETY       DIEGGO      PRESIADO    1       1      33     1      0     33.00      0
                      47  POTROS ITSO       CARLOS      CAMARENA    1       3      32     1      0     10.67      0
                      10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      1       4      31     3      0      7.75      0
                      04  LEONES UAC        JOSE        MELENDEZ    1       3      30     2      0     10.00      0
                      10  BORREGOS QR       ASAEL       BOLIO       1       3      25     1      0      8.33      0
                      86  LOBOS  UAC        AZAEL       CUELLAR     1       2      21     1      0     10.50      0
                      84  ZORROS CETY       JOSE        LEON        1       3      21     1      0      7.00      0
                      01  BORREGOS QR       RAUL        HERRERA     1       2      19     0      0      9.50      0
                      04  BUHOS IPN         GABRIEL     ANDRIASSI   1       2      16     2      0      8.00      0
                      32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    1       1      16     0      1     16.00      0
                      06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   1       1      16     1      1     16.00      0
                      13  LEONES UAC        ALBERTO     DIAZ        1       2      15     1      0      7.50      0
                      24  LEONES UAC        EMILIANO    CORTES      1       1      12     1      1     12.00      0
                      81  LOBOS  UAC        CRISTIAN    DELGADO     1       2      12     1      0      6.00      0
                      11  BORREGOS QR       LUIS        GONZALEZ    1       2      10     0      0      5.00      0
                      44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    1       1       9     1      1      9.00      0
                      81  BORREGOS QR       JOSE        ANDRAKA     1       1       9     1      0      9.00      0
                      16  LEONES UAQ        VICTOR      DUCOING     1       1       8     0      0      8.00      0
                      02  LEONES UAC        KYAHN       WILLIAMS    1       1       7     1      0      7.00      0
                      11  LEONES UAC        FRANCISCO   CHAPARRO    1       1       7     0      0      7.00      0
                      03  BUHOS IPN         LUIS        URREOLA     1       1       6     1      0      6.00      0
                      82  POTROS ITSO       ELIAS       BUSTAMANTE  1       1       6     0      0      6.00      0
                      05  POTROS SALV       ALEXIS      MERCADO     1       1       6     1      0      6.00      0
                      14  POTROS SALV                               1       1       5     0      0      5.00      0
                      19  POTROS SALV       MAURICIO    LOPEZ       1       1       5     0      0      5.00      0
                      88  LEONES UAQ        OSCAR       ORTIZ       1       1       4     0      0      4.00      0
                      08  POTROS SALV       JOSE        JAIME       1       1       4     0      0      4.00      0
                      06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         1       1       4     0      1      4.00      0
                      19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      1       1       3     0      1      3.00      0
                      26  POTROS SALV       DIEGO       HERNANDEZ   1       1       3     0      0      3.00      0

                                              CORREDORES DE BALON (POR YARDAS)
                #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES
                ---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  -------
                 07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     1      11        104        5         1      9.45       0
                 22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     1       6         90        0         2     15.00       0
                 32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    1      18         87        2         1      4.83       1
                 17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   1      15         84        5         1      5.60       0
                 05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      1      13         73        3         1      5.62       0
                 20  POTROS ITSO       HECTOR      HERNANDEZ   1       9         67        2         0      7.44       0
                 44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    1       9         59        1         1      6.56       0
                 01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   1       7         52        3         0      7.43       0
                 18  BORREGOS QR       TADEO       DELAGARZA   1      12         47        3         1      3.92       0
                 24  LEONES UAC        EMILIANO    CORTES      1       8         41        2         1      5.13       0
                 05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      1       6         39        2         0      6.50       0
                 19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      1       6         34        0         1      5.67       0
                 26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      1       7         34        1         0      4.86       0
                 23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        1       6         29        1         0      4.83       0
                 06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   1      13         28        2         1      2.15       0
                 30  LOBOS  UAC        LUIS        CASTANEDA   1       5         25        1         0      5.00       0
                 07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       1      14         25        2         0      1.79       0
                 21  LOBOS  UAC        CARLOS      LEANOS      1       2         21        1         0     10.50       0
                 24  BUHOS IPN         CRISTIAN    GIL         1       7         16        1         0      2.29       0
                 01  LOBOS  UAC        EMILIANO    MOLINA      1       7         14        2         0      2.00       0
                 23  POTROS SALV       MARLON      QUIROZ      1       3         13        1         0      4.33       0
                 07  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     1       3         13        0         1      4.33       0
                 20  LEONES UAQ        OCTAVIO     MACIAS      1       9         12        0         0      1.33       0
                 08  LEONES UAC                                1       1         11        1         0     11.00       0
                 06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         1      11         10        1         1       .91       0
                 22  ZORROS CETY       LEONEL      REZA        1       4         10        0         0      2.50       0
                 47  POTROS ITSO       CARLOS      CAMARENA    1       4          9        0         0      2.25       0
                 30  ZORROS CETY       SEBASTIAN   CISNEROS    1       3          9        0         0      3.00       0
                 23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     1       1          8        1         0      8.00       1
                 23  LEONES UAQ        JONATHAN    GONZALEZ    1       2          8        1         0      4.00       0
                 19  LEONES UAQ        EMILIO      MONTALVO    1       1          7        0         0      7.00       0
                 26  LEONES UAQ        YAEL        AVILA       1       3          6        0         0      2.00       0
                 28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        1       2          5        0         0      2.50       0
                 21  LEONES UAQ        JOSUE       MORENO      1       1          3        0         0      3.00       0
                 17  ZORROS CETY       PEDRO       OJEDA       1       2          3        0         0      1.50       0
                 05  POTROS SALV       ALEXIS      MERCADO     1       1          2        0         0      2.00       0
                 34  POTROS SALV       RODERIK     OCANA       1       1          1        0         0      1.00       0

                                          INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS)
                               #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM
                               ---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ----
                                42  ZORROS CETY       YETTO       BARRAGAN    1     1      19  1.00
                                27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     1     1       6  1.00
                                09  BUHOS IPN         EDDER       CARRILLO    1     1       0  1.00
                                34  LEONES UAQ        GAEL        GOMEZ       1     1       0  1.00
                                15  POTROS ITSO       SANTIAGO    SAU         1     1       0  1.00

                                                    TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               50  LOBOS  UAC        JOSE        VAZQUEZ     1     12       1    12.00     0
                               09  LEONES UAQ        LUIS        MARQUEZ     1      9       0     9.00     0
                               06  LEONES UAC        NICOLAS     CEBALLOS    1      8       0     8.00     0
                               97  LEONES UAC        FERNANDO    LARA        1      7       1     7.00     0
                               03  LEONES UAC        ELIAS       MONTINI     1      6       0     6.00     0
                               44  LOBOS  UAC        MAXIMILIAN  DELAPAZ     1      6       0     6.00     0
                               50  POTROS ITSO       KEVIN       SANCHEZ     1      6       0     6.00     0
                               17  POTROS ITSO       HECTOR      RIVERA      1      6       0     6.00     0
                               99  POTROS ITSO       KEVIN       PONCE       1      6       0     6.00     2
                               31  BUHOS IPN         SAMUEL      FABILA      1      5       0     5.00     0
                               18  LEONES UAQ        CARLOS      VADILLO     1      5       0     5.00     0
                               08  LEONES UAQ        DIEGO       MORALES     1      5       2     5.00     0
                               75  LEONES UAQ        OMAR        NAZARA      1      5       1     5.00     0
                               02  LOBOS  UAC        HECTOR      AGUILLON    1      5       0     5.00     0
                               10  LOBOS  UAC        JORGE       VAZQUEZ     1      5       0     5.00     0
                               11  POTROS SALV       ARMANDO     SALINAS     1      5       0     5.00     0
                               43  BORREGOS QR       DIEGO       ROURA       1      5       0     5.00     0
                               08  BUHOS IPN         GILBERTO    ANDRIASSI   1      4       0     4.00     0
                               92  BUHOS IPN         LUIS        PEREA       1      4       1     4.00     0
                               27  BUHOS IPN         CESAR       SANCHEZ     1      4       0     4.00     0
                               44  LEONES UAC        EMANUEL     ROCHA       1      4       0     4.00     0
                               91  LEONES UAC        PABLO       CASAS       1      4       2     4.00     0
                               00  LEONES UAQ        MAURCIO     PLATAS      1      4       0     4.00     0
                               54  LEONES UAQ        AZIEL       REYES       1      4       0     4.00     0
                               94  LOBOS  UAC        YODI        MONTERO     1      4       0     4.00     0
                               78  POTROS ITSO                               1      4       0     4.00     0
                               95  POTROS ITSO       OMAR        VERDUGO     1      4       0     4.00     0
                               96  POTROS SALV       EDUARDO     ROMERO      1      4       0     4.00     0
                               09  POTROS SALV       MARLON      BARRERA     1      4       0     4.00     0
                               08  BORREGOS QR       EMILIANO    JIMENEZ     1      4       0     4.00     1
                               27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     1      4       0     4.00     0
                               06  BUHOS IPN         SALVADOR    RESENDIZ    1      3       0     3.00     0
                               97  BUHOS IPN         HECTOR      ORTIZ       1      3       0     3.00     0
                               12  BUHOS IPN         ANDRES      GONZALEZ    1      3       0     3.00     0
                               22  BUHOS IPN         JAHIR       GARCIA      1      3       0     3.00     0
                               26  BUHOS IPN         DEREK       VAZQUEZ     1      3       0     3.00     0
                               04  BUHOS IPN         GABRIEL     ANDRIASSI   1      3       0     3.00     0
                               27  LEONES UAC        FABIO       HERRERA     1      3       0     3.00     0
                               39  LEONES UAQ        JUAN        VAZQUEZ     1      3       0     3.00     0
                               03  LEONES UAQ        PABLO       FUENTES     1      3       1     3.00     0
                               04  POTROS ITSO       OMAR        ORTEGA      1      3       0     3.00     0
                               43  POTROS ITSO       GUILLERMO   CAMPA       1      3       0     3.00     0
                               24  POTROS SALV       RODRIFGO    REACHI      1      3       0     3.00     0
                               34  BORREGOS QR       ALAN        MOSRI       1      3       0     3.00     0
                               04  BORREGOS QR       ALEJANDRO   ALVAREZ     1      3       0     3.00     0
                               55  BORREGOS QR       JORGE       MARTINEZ    1      3       0     3.00     0
                               38  BORREGOS QR       EMILIO      BOZA        1      3       0     3.00     0
                               39  BORREGOS QR       ORSON       REYES       1      3       0     3.00     0
                               54  ZORROS CETY       OSCAR       NAVARRETE   1      3       0     3.00     0
                               24  ZORROS CETY       JOSE        ESQUIVEL    1      3       0     3.00     0
                               29  ZORROS CETY       LUIS        SAENZ       1      3       0     3.00     0
                               25  ZORROS CETY       MAXIMILIAN  REYES       1      3       0     3.00     0
                               28  BUHOS IPN                                 1      2       0     2.00     0
                               99  BUHOS IPN         EDGAR       CATANO      1      2       0     2.00     0
                               19  BUHOS IPN         JOSE        RODRIGUEZ   1      2       0     2.00     0
                               07  BUHOS IPN         LUIS        MANCILLA    1      2       0     2.00     0
                               03  BUHOS IPN         ERIK        HERNANDEZ   1      2       0     2.00     0
                               20  BUHOS IPN                                 1      2       0     2.00     1
                               07  LEONES UAC        MAURICIO    MARTINEZ    1      2       0     2.00     0
                               20  LEONES UAC        EMILIANO    RESILLAS    1      2       0     2.00     0
                               98  LEONES UAC        ROBERTO     ALVARADO    1      2       0     2.00     0
                               00  LEONES UAC        JUAN        MIRANDA     1      2       0     2.00     0
                               09  LEONES UAC        MAURICIO    SILICEO     1      2       0     2.00     0
                               36  LEONES UAC        URIEL       LUNA        1      2       0     2.00     0
                               13  LOBOS  UAC        RAUL        HERNANDEZ   1      2       0     2.00     0
                               43  LOBOS  UAC        JUAN        SIFUENTES   1      2       0     2.00     0
                               38  LOBOS  UAC        CARLOS      SANCHEZ     1      2       0     2.00     0
                               95  LOBOS  UAC        ANGEL       ELIZONDO    1      2       0     2.00     0
                               07  LOBOS  UAC        ABEL        ROSALES     1      2       0     2.00     0
                               49  LOBOS  UAC        JUAN        NUNEZ       1      2       0     2.00     0
                               18  POTROS ITSO       DAMIAN      MORALES     1      2       0     2.00     0
                               08  POTROS ITSO       AXEL        LIERA       1      2       0     2.00     0
                               93  POTROS ITSO       EDGAR       SANDOVAL    1      2       0     2.00     0
                               25  POTROS SALV       ERNESTO     VILLAR      1      2       0     2.00     0
                               36  POTROS SALV       SEBASTIAN   GARCIA      1      2       0     2.00     0
                               15  POTROS SALV       VICTOR      VILLAR      1      2       0     2.00     0

                                            TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS)
                              #JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU
                              ---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  --------
                               91  LEONES UAC        PABLO       CASAS       1      4       2     4.00     0
                               08  LEONES UAQ        DIEGO       MORALES     1      5       2     5.00     0
                               92  BUHOS IPN         LUIS        PEREA       1      4       1     4.00     0
                               90  BUHOS IPN         ALAN        RESENDIZ    1      1       1     1.00     0
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                               97  LEONES UAC        FERNANDO    LARA        1      7       1     7.00     0
                               75  LEONES UAQ        OMAR        NAZARA      1      5       1     5.00     0
                               03  LEONES UAQ        PABLO       FUENTES     1      3       1     3.00     0
                               50  LOBOS  UAC        JOSE        VAZQUEZ     1     12       1    12.00     0
                               54  BORREGOS QR       JUAN        MIRANDA     1      2       1     2.00     0
                               97  ZORROS CETY       CARLOS      SANCHEZ     1      2       1     2.00     0
                               06  BUHOS IPN         SALVADOR    RESENDIZ    1      3       0     3.00     0
                               28  BUHOS IPN                                 1      2       0     2.00     0
                               18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      1      1       0     1.00     0
                               99  BUHOS IPN         EDGAR       CATANO      1      2       0     2.00     0
                               19  BUHOS IPN         JOSE        RODRIGUEZ   1      2       0     2.00     0

                                                            YARDAS MEZCLADAS

                                                                 JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
                   #JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL
                   ---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  -----
                    13  POTROS SALV       JORGE       CUENCA      1     101         0        0        58         0      159
                    00  ZORROS CETY       EMILIA      NUNEZ       1       0         0        0       152         0      152
                    06  LOBOS  UAC        ISAAC       BRIONES     1      40         7        0        99         0      146
                    80  LEONES UAQ        MAURICIO    ARANA       1      43         0        0        89         0      132
                    15  BUHOS IPN         ALEJANDRO   CUEVAS      1       0         0        0       113         0      113
                    07  BUHOS IPN         GERARDO     BAROSIO     1       0         0      104         0         0      104
                    32  LEONES UAC        SANTIAGO    ELIZALDE    1       0         0       87        16         0      103
                    19  LOBOS  UAC        JOSE        VALDES      1      59         0       34         3         0       96
                    05  BUHOS IPN         DANIEL      GARCIA      1      56         0       39         0         0       95
                    05  LOBOS  UAC        CESAR       RODRIGUEZ   1       0         0        0        94         0       94
                    22  BUHOS IPN         ARIVER      MORALES     1       0         0       90         0         0       90
                    17  LEONES UAC        ASTOR       MENIOVICH   1       0         0       84         0         0       84
                    18  BUHOS IPN         ALBERTO     LOREDO      1       0         0        0        76         0       76
                    05  POTROS ITSO       IVAN        AMPARO      1       0         0       73         0         0       73
                    86  POTROS ITSO       JAIR        RIVERA      1       0         0        0        72         0       72
                    44  BUHOS IPN         JOSUE       MENDIETA    1       0         0       59         9         0       68
                    17  POTROS SALV       HECTOR      QUINTANA    1       0         0        0        68         0       68
                    82  POTROS SALV       CARLOS      ALMARAZ     1       0         0        0        68         0       68
                    20  POTROS ITSO       HECTOR      HERNANDEZ   1       0         0       67         0         0       67
                    28  LEONES UAC        BRAULIO     SOSA        1      26         0        5        34         0       65
                    10  ZORROS CETY       GAEL        AREVALO     1      25         0        0        37         0       62
                    84  BORREGOS QR       DIEGO       VILLAR      1       0         0        0        55         0       55
                    24  LEONES UAC        EMILIANO    CORTES      1       0         0       41        12         0       53
                    01  ZORROS CETY       MIGUEL      RODRIGUEZ   1       0         0       52         0         0       52
                    04  LEONES UAC        JOSE        MELENDEZ    1      20         0        0        30         0       50
                    16  LEONES UAQ        VICTOR      DUCOING     1      41         0        0         8         0       49
                    18  POTROS SALV       JOSE        MUNOZ       1       4         0        0        45         0       49
                    27  ZORROS CETY       DANIEL      MUNGUIA     1      42         0        0         0         6       48
                    18  BORREGOS QR       TADEO       DELAGARZA   1       0         0       47         0         0       47
                    24  POTROS ITSO       DANIEL      LEYVA       1       0         0        0        46         0       46
                    06  LEONES UAQ        AXEL        FERNANDEZ   1       0         0       28        16         0       44
                    89  BORREGOS QR       SEBASTIAN   MORALES     1       0         0        0        42         0       42
                    04  LOBOS  UAC        RODRIGO     GARCIA      1       0         0       -3        44         0       41
                    47  POTROS ITSO       CARLOS      CAMARENA    1       0         0        9        32         0       41
                    02  ZORROS CETY       ISAAC       FERNANDEZ   1       0         0        0        41         0       41
                    26  POTROS ITSO       JOEL        OSUNA       1       0         0       -5        43         0       38
                    28  POTROS ITSO       BRYAN       LOPEZ       1       0         0        0        37         0       37
                    26  ZORROS CETY       MARIANO     TORRES      1       0         0       34         0         0       34
                    85  ZORROS CETY       DIEGGO      PRESIADO    1       0         0        0        33         0       33
                    10  POTROS ITSO       OMAR        CASTRO      1       0         0        0        31         0       31
                    13  BORREGOS QR       CARLOS      OLLERVIDES  1      30         0        0         0         0       30
                    23  ZORROS CETY       RAMIRO      MORA        1       0         0       29         0         0       29
                    30  LOBOS  UAC        LUIS        CASTANEDA   1       0         0       25         0         0       25
                    07  BORREGOS QR       SANTIAGO    ORGAZ       1       0         0       25         0         0       25
                    10  BORREGOS QR       ASAEL       BOLIO       1       0         0        0        25         0       25
                    21  LOBOS  UAC        CARLOS      LEANOS      1       0         0       21         0         0       21
                    86  LOBOS  UAC        AZAEL       CUELLAR     1       0         0        0        21         0       21
                    84  ZORROS CETY       JOSE        LEON        1       0         0        0        21         0       21
                    01  BORREGOS QR       RAUL        HERRERA     1       0         0        0        19         0       19
                    42  ZORROS CETY       YETTO       BARRAGAN    1       0         0        0         0        19       19
                    00  BORREGOS QR       EDUARD      OLLERVIDES  1       0        18        0         0         0       18
                    26  POTROS SALV       DIEGO       HERNANDEZ   1      22         0       -8         3         0       17
                    24  BUHOS IPN         CRISTIAN    GIL         1       0         0       16         0         0       16
                    04  BUHOS IPN         GABRIEL     ANDRIASSI   1       0         0        0        16         0       16
                    20  POTROS SALV       CARLOS      MOJICA      1      16         0        0         0         0       16
                    13  LEONES UAC        ALBERTO     DIAZ        1       0         0        0        15         0       15
                    01  LOBOS  UAC        EMILIANO    MOLINA      1       0         0       14         0         0       14
                    06  BORREGOS QR       ADRIAN      ROA         1       0         0       10         4         0       14
                    23  POTROS SALV       MARLON      QUIROZ      1       0         0       13         0         0       13
                    07  ZORROS CETY       ANGEL       CHAIREZ     1       0         0       13         0         0       13
                    20  LEONES UAQ        OCTAVIO     MACIAS      1       0         0       12         0         0       12
                    81  LOBOS  UAC        CRISTIAN    DELGADO     1       0         0        0        12         0       12
                    08  LEONES UAC                                1       0         0       11         0         0       11
                    11  BORREGOS QR       LUIS        GONZALEZ    1       0         0        0        10         0       10
                    22  ZORROS CETY       LEONEL      REZA        1       0         0       10         0         0       10
                    30  ZORROS CETY       SEBASTIAN   CISNEROS    1       0         0        9         0         0        9
                    23  LEONES UAC        PEDRO       POLANCO     1       0         0        8         0         0        8
                    23  LEONES UAQ        JONATHAN    GONZALEZ    1       0         0        8         0         0        8
                    05  POTROS SALV       ALEXIS      MERCADO     1       0         0        2         6         0        8
                    02  LEONES UAC        KYAHN       WILLIAMS    1       0         0        0         7         0        7
                    11  LEONES UAC        FRANCISCO   CHAPARRO    1       0         0        0         7         0        7
                    19  LEONES UAQ        EMILIO      MONTALVO    1       0         0        7         0         0        7
                    03  BUHOS IPN         LUIS        URREOLA     1       0         0        0         6         0        6
                    26  LEONES UAQ        YAEL        AVILA       1       0         0        6         0         0        6
                    82  POTROS ITSO       ELIAS       BUSTAMANTE  1       0         0        0         6         0        6

�                    14  POTROS SALV                               1       0         0        0         5         0        5
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